АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2021 года  № 105

с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
 от 23.12.2019 г. № 632

	В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО Красноборский муниципальный район» от 23.12.2019 г. № 632 «Об администрировании доходов», с изменениями от 23.01.2020 г. №  34, от 29.04.2020 г. № 219 (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Коды администрируемых поступлений в бюджет муниципального района» к постановлению дополнить строкой двадцать второй следующего содержания:
«800 2 07 05030 05 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                                 В.С. Рудаков